

Concordium Software ApS

Amaliegade 4, 1256 København K

CVR no. 42 33 47 58

Annual report 2021

(As of the establishment of the Company 26 April - 31 December 2021)

Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2022

Chair of the meeting:

.....
Jørgen Hauglund

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name	Concordium Software ApS
Address, Postal code, City	Amaliegade 4, 1256 København K
CVR no.	42 33 47 58
Established	26 April 2021
Financial year	26 April - 31 December 2021
Executive Board	Jørgen Hauglund
Accountant	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The Company's principal activities consists in services within information technology consulting. The Company's purpose is to develop and provide services within blockchain and cryptography for Concordium Group.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 26,825, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 13,175. The Company had limited activity in the year, and hence Management considers the Company's financial performance as expected.

At 31 December 2021, the Company has lost more than 50% of the share capital. In June 2022, the share capital was reestablished with a contribution from the parent company of DKK 300 thousand.

Events after the balance sheet date

Other than the above mentioned group contribution, no events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Income statement

Note	DKK	2021 8 months
	Other external expenses	-34,391
	Gross profit	-34,391
	Tax for the year	7,566
	Profit/loss for the year	-26,825
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Retained earnings/accumulated loss	-26,825
		-26,825

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Balance sheet

Note	DKK	<u>2021</u>
	ASSETS	
	Non-fixed assets	
	Receivables	
	Joint taxation contribution receivable	7,566
	Other receivables	<u>40,000</u>
		<u>47,566</u>
	Cash	<u>899</u>
	Total non-fixed assets	<u>48,465</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>48,465</u></u>

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Balance sheet

Note	DKK	<u>2021</u>
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Equity	
	Share capital	40,000
	Retained earnings	<u>-26,825</u>
	Total equity	<u>13,175</u>
	Liabilities other than provisions	
	Current liabilities other than provisions	
	Trade payables	18,750
	Payables to group enterprises	<u>16,540</u>
		<u>35,290</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>35,290</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>48,465</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Cash payments concerning formation of enterprise	40,000	0	40,000
Transfer through appropriation of loss	0	-26,825	-26,825
Equity at 31 December 2021	40,000	-26,825	13,175

The Company did not incur costs to formation.

The Company has lost more than 50% of the share capital. In June 2022, the share capital was reestablished with a contribution from group of DKK 300 thousand.

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Concordium Software ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of presentation of statement of changes in equity applied from reporting class C entities.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Financial statements for the period 26 April - 31 December 2021

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Staff costs

The Company has no employees.

3 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, Concordium Research ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2021 onwards.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jørgen Hauglund

Executive Board

On behalf of: Concordium Software ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-916068212031

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-06-28 07:11:57 UTC

NEM ID 

Jørgen Hauglund

Chairman

On behalf of: Concordium Software ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-916068212031

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-06-28 07:11:57 UTC

NEM ID 

Rasmus Berntsen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:13204848

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-28 08:44:01 UTC

NEM ID 

Penneo document key: OAW6E-JEKZK-F0YPG-PVLO2-5ZVLN-BOECV

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>